
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬЯНОВСКИЙ ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России)

ПРИКАЗ
17.08.2021 №482

г.Ульяновск
О зачислении студентов

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования», правил 
приема 2021 года в ФГБ ПОУ «УФК» Минздрава России и решения приемной 
комиссии (протокол № 6 от 17.08.2021 г)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на 1 курс специальности 31.02.03 «Лабораторная 
диагностика» (базовая подготовка), срок обучения 3 года 10 месяцев, за счет 
средств федерального бюджета, поступающих на базе основного общего 
образования следующих абитуриентов:

1 Афанасьеву Марию Романовну
2 Гаджиева Данилу Александровича
3 Гайдукову Марию Сергеевну

Зачислить в число студентов на 1 курс специальности 33.02.01 «Фармация» (базовая 
подготовка), срок обучения 3 года 10 месяцев, следующих абитуриентов, 
поступающих на базе основного общего образования, как заключивших договор и 
оплативших стоимость обучения

1 Вагапову Алсу Рамильевну
2 Базайкину Антонину Николаевну
3 Банкетову Елену Денисовну
4 Бондаренко Наталью Александровну
5 Емдиханову Ризиле Реисовну
6 Игнатьеву Карину Витальевну
7 Кандрашкину Арину Валерьевну
8 Каримова Закира Радифовича
9 Кобылкину Дарью Александровну

10 Максимова Ивана Дмитриевича
11 Нургазизову Ильнару Айратовну
12 Рожкову Ксению Васильевну
13 Саврандеева Илью Сергеевича
14 Синцову Полину Максимовну
15 Соколову Елену Дмитриевну
16 Тараканову Сабину Руслановну
17 Хакимову Самиру Джамаладдиновну
18 Хасанова Азизбека Ойбековича

Зачислить в число студентов на 1 курс специальности 33.02.01 Фармаци (базовая 
подготовка), срок обучения 2 года 10 месяцев, следующих абитуриентов, 
поступающих на базе среднего общего образования, как заключивших договор и 
оплативших стоимость обучения

1 Гинтер Евгению Александровну
2 Едрукову Анастасию Геннадьевну
3 Исаеву Кавсарат Ахмедгаджиевну
4 Лежанкину Олесю Г еннадьевну
5 Ломову Ангелину Михайловну



6 Разинову Юлию Сергеевну
7 Таушкину Веронику Владимировну
8 Тихонову Анастасию Андреевну
9 Старкову Арину Сергеевну

Директор Л.И. Денисова


